Стоимость Товаров/ Услуг поставляемых/оказываемых в соответствии с настоящим 

Договором устанавливается в молдавских леях и указана в Спецификации настоящего Договора. 

3.2. Общая сумма настоящего Договора, в том числе НДС, устанавливается в молдавских 

леях и составляет: 22400,00 лей MD. (Двадцать две тысяч четыреста леев, 00 банов). В том 

числе НДС 3733,33 лей MD (Три тысяч семьсот тридцать три леев, 33 банов). 

Условия оплаты путем перечисления бюджетных средств 

со статьи 316110 – 22400,00 (Двадцать две тысяч четыреста леев, 00 банов). 

3.3. Оплата поставленных/предоставленных Товаров/Услуг будет производиться в 

молдавских леях. 

3.4. Способом и условиями оплаты будут: 

[Указанные выше требования должны быть рассмотрены закупающим органом и 

скорректированы с учетом текущих требований.]